

JC Contract Item Master - Detail

**Contract: 7760 ROSE BOWL RD
DAYCARE PAVING**

<u>PHASE CODE</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>CONTRACT AMOUNT</u>
5001	DELDOT Entrance Base	TON	105.00	160.00	16,800.00
5002	DELDOT Entrance Surf	TON	65.00	114.00	7,410.00
5003	Parking Lot Base	TON	470.00	98.00	46,060.00
5004	Parking Lot Surf	TON	235.00	99.00	23,265.00
			Total for Contract	7760 :	93,535.00